
  

Muzikál Popelka na ledě – informace 

 
Termín: neděle 16. listopadu 2025, začátek vystoupení ve 13h 

Místo konání: Pardubice Enteria arena 

Odjezd: v 11h od autobusové zastávky v Dlouhém (u kapličky) 

Příjezd : cca 17h 

Cena vstupenky na osobu: 1.250,- Kč 

Cena vstupenky pro děti do 12-ti let: 1.000,- Kč 
(Sleva pro děti do 12-ti let ve výši 20%)  

 

V případě, že byste se nemohli vystoupení zúčastnit, prosíme o nahlášení náhradníka. 
 

Pohádka na ledě pro celou rodinu. Připravte se na nevídanou podívanou, která vás vtáhne do 
kouzelného příběhu o lásce, odvaze a ztraceném střevíčku. Velkovýpravná show kombinuje příběh 
plný lásky, naděje a kouzel se špičkovými hereckými, pěveckými a krasobruslařskými výkony.  

Vše je doplněno originální autorskou hudbou, původními texty písní a úžasnou vizuální produkcí, 
která vtáhne diváky do pohádkového světa, kde nic není nemožné.  

Na ledě diváci uvidí světové krasobruslaře, kteří září v těch nejlepších show a soutěžích od 
mistrovství po olympijské hry. Na divadelním jevišti přímo na ledové ploše pak své oblíbené herce, 
zpěváky a tanečníky. 

 

Prosíme o závazné nahlášení počtu vstupenek (i s případnou slevou na dítě) nejpozději  

do pátku 14.3.2025 s povinností platby Řehořové Magdaléně nebo Vondruškové Lucii.  

 

Autobusovou dopravu hradí obec Dlouhé. 

 

  

Jméno: 

Počet vstupenek: 

Celková cena: 

 

Předáno dne: 

 

Podpis: 

 

 

 

---------------------------------------------------------   zde odstříhnout  ------------------------------------------------------------- 

Jméno: 

Počet vstupenek: 

Celková cena: 

 

Předáno dne: 

 

Podpis: 


